

#### KRETOMAX

**Przeznaczenie produktu:** Repelent w postaci płynu odstrasza kretów i namakawce na placach zabaw, ścieżkach między blokami, kortach tenisowych, pasach startowych lotnisk oraz konstrukcjach ziemnych i hydrotechnicznych, a także nasypach kolejowych. Do użytku powstępnego.

**Substancje czynne:** Lewenda, Lavandula Hybrida, extr./Olejek lawendowy, CAS: 91722-69-9, [zaw. 5g/l]

**Stosowanie (dla pojemnika z korkiem):** Produkt rozcieńczyć wodą w stosunku 1:15 i zaaplikować za pomocą opryskiwacza ogrodowego np. typu Kwazar lub Marlex. Po oprysku podać wodę. Pełna ochrona następuje w zależności od chłonności gleby, po ok. 7 dniach od zastosowania produktu. Wydajność ok. 10 ml produktu na 10 m<sup>2</sup>. Przechowywać w temperaturze od 5°C do 35°C. Chronić przed mrozem i bezpośrednim nasłonecznieniem.

**Zawiera:** olej rycynowy, mieszanina syntetycznych alkoholi C2-C3, uwodorniony, etoksylogowany olej rycynowy, etoksylogowane alkohole C11-C13, olejek lawendowy, ekstrakt czosnku pospolitego. Zawiera: niejonowe środki powierzchniowo czynne <5%, kompozycje zapachowe (linolol).

**Najważniejsze ostre i opóźnione skutki narażenia:** W kontakcie z oczami: działa drażniąco na oczy, powoduje pieczenie. W przypadku spożycia: podrażnia usta, gardło i żołądek. Przechowywać pod zamknięciem. Chronić przed dziećmi.

**Pierwsza pomoc:** W przypadku kontaktu ze skórą: Zanieczyszczoną skórę zmyć dokładnie wodą z mydłem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady / zgłosić się pod opiekę lekarza. W przypadku kontaktu z oczami: ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku spożycia: wypłukać usta, nie wywoływać wymiotów. W przypadku złego samopoczucia zasięgnąć porady / zgłosić się pod opiekę lekarza. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę.

**Postępowanie z odpadami produkcyjnymi:** Nie usuwać z odpadami komunalnymi. Pozostałości składować w oryginalnych opakowaniach i przekazać do utylizacji. Najlepiej produkt wykorzystać do końca.

**Postępowanie z opakowaniem i odpadami opakowaniowymi po produkcie:** Wykorzystane opakowanie wypłukać kilkakrotnie wodą, która należy zużyć jako produkt. Puste opakowanie można składować w pojemnikach przeznaczonych do zbiórki opakowań z tworzyw sztucznych lub przekazać do utylizacji.

Nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym: 4760/12

Ilość produktu **250 ml** w opakowaniu:



CHT030TX07.19

Data produkcji:  
Numer partii:



H319 Działa drażniąco na oczy. EUH 208 Zawiera (linolol), może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.

Podmiot odpowiedzialny: ROYAL Sp. z o.o. ul. M. Konopnickiej 7, 11-320 Jasiołtowy tel./fax +48 89 718 1472 www.royal.info.pl

Wyprodukowano dla: Target S.A. Kartoszyno ul. Przemysłowa 5, 84-110 Krokowa info@target.com.pl, www.target.com.pl

Dystrybutor: Tamarik S.A. Data ważności: 2 lata od daty produkcji

# Target

## KONCENTRAT NA NORNICE I KRETY SKUTECZNIE ODSTRASZA

KRETOMAX

✓ WYGODNY  
W STOSOWANIU

✓ EFEKTYWNY  
DŁUGO DZIAŁA

✓ NATURALNE  
SKŁADNIKI  
100% BIODEGRADOWALNY

OPRYSK  
na 250 m<sup>2</sup> TRAWNIKA



### Jak rozpoznać szkodnika?

szkodnik

cechy charakterystyczne

kret

W pobliżu kopca nie obumierają żadne rośliny. Kopce kreta są regularne i dość wysokie. Korytarze wykopane przez kreta rozchodzą się w sposób pionowy. Nie ma otworów wokół kopców. Kopce nie znajdują się blisko siebie, w bezpośrednim kontakcie.



nornica

W pobliżu kopca obumierają lub żółkną rośliny i trawa. Korytarze wykopane przez nornice rozchodzą się poziomo tuż pod powierzchnią darni wyraźnie ją unosząc. Przy kopcach często występują otwory. Kopce występują blisko siebie, dotykają się.



Inne polecane produkty:



Reiss-Aus  
granulat



Reiss-Aus  
żel na krety

## ODSTRASZA KRETY I NORNICE

**KRETOMAX** to repelent w postaci płynu odstrasza kretów i nornice na zewnątrz i wokół budynków. Do stosowania w formie oprysku.

### Jak działa preparat?

Produkt zawiera wyciągi z lawendy (substancja aktywna), czosnku pospolitego (intensyfikuje zapach preparatu) oraz rącznika pospolitego (nośnik zapachów).

Po wykonaniu oprysku preparat przedostaje się do gleby. Substancja składająca się z roztworu naturalnych olejków przenika do korytarzy kretów i nornic oraz pokrywa zapachem organizmy będące ich pożywieniem.

**Kretomax** działa odstrasza kretów i nornice poprzez ich wyczulony zmysł powonienia oraz połączony z nim zmysł smaku zmuszając do opuszczenia chronionego przez preparat miejsca bytowania i żerowania.

### WAŻNE:

- Ochronę terenu należy rozpocząć od centrum chronionej powierzchni w kierunku brzegów.
- Umiarkowane opady deszczu sprzyjają działaniu preparatu.
- Należy ponowić oprysk po ulewnym deszczu.

### Schemat stosowania produktu:



Odmierz odpowiednią ilość preparatu w stosunku 1:15 i wlać do opryskiwacza ogrodowego (250 ml preparatu wystarcza na 3,75 l wody)



Zaaplikować repelent na teren, który ma być chroniony. Po oprysku podać wodę. (3,75 l przygotowanego preparatu wystarcza na obszar do 250 m<sup>2</sup>)



Produkt działania już od początku zastosowania a pełna ochrona terenu następuje w zależności od chłonności gleby, po ok. 7 dniach.



Najlepsze efekty uzyskamy jeżeli będziemy powtarzać opryskiwanie co 4 tygodnie.